Seniorenzentrum
Schupfen

Speiseangebot fiir unsere Gdste
gliltig vom 1. Dezember 2025 bis 4. Januar 2026

Mittagskarte (11.30 - 13.30 Uhr)

auf Voranmeldung bis 10.00 Uhr am Empfang

Mittagsmenu

Mittagsmenu Sonn- und Feiertage

Wochenhit

Wochenhit vegetarisch

Schweins Gordon Bleu, Pommes frites, Tagesgemuse
Waadtlander Saucisson, Dampfkartoffeln, Lauchgemdse
Tortelloni Spinat-Quarkfillung, Tomatensauce, Reibkase
Saisonaler Salatteller

Grosse Tagessuppe mit/ohne Wienerli

Abendkarte (17.00 - 18.15 Uhr)
auf Voranmeldung bis 15.00 Uhr am Empfang

Abendmenu

Schweins Gordon Bleu, Pommes frites, Tagesgemuse
Tortelloni Spinat-Quarkfillung, Tomatensauce, Reibkase
Kaseteller mit geschwellten Kartoffeln

Hausgemachtes Birchermuesli mit Weggli

Grosse Tagessuppe mit/ohne Wienerli

Saisonaler Salatteller

Mir winsche "a Guete"!

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr. 1

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr. 1

Fr

18.00
32.00
25.00
18.00
25.00
25.00
18.00
15.00

2.-/9.-

. 15.50
.25.00
.18.00
.25.00
.10.00
2.-/9.-

. 15.00



