

Speiseangebot für unsere Gäste

gültig vom 1. Dezember 2025 bis 4. Januar 2026

Mittagskarte (11.30 – 13.30 Uhr)

auf Voranmeldung bis 10.00 Uhr am Empfang

Mittagsmenü	Fr. 18.00
Mittagsmenü Sonn- und Feiertage	Fr. 32.00
Wochenhit	Fr. 25.00
Wochenhit vegetarisch	Fr. 18.00
Schweins Gordon Bleu, Pommes frites, Tagesgemüse	Fr. 25.00
Waadtländer Saucisson, Dampfkartoffeln, Lauchgemüse	Fr. 25.00
Tortelloni Spinat-Quarkfüllung, Tomatensauce, Reibkäse	Fr. 18.00
Saisonaler Salatteller	Fr. 15.00
Grosse Tagessuppe mit/ohne Wienerli	Fr. 12.-/9.-

Abendkarte (17.00 – 18.15 Uhr)

auf Voranmeldung bis 15.00 Uhr am Empfang

Abendmenü	Fr. 15.50
Schweins Gordon Bleu, Pommes frites, Tagesgemüse	Fr. 25.00
Tortelloni Spinat-Quarkfüllung, Tomatensauce, Reibkäse	Fr. 18.00
Käseteller mit geschwellten Kartoffeln	Fr. 25.00
Hausgemachtes Bircher Müesli mit Weggli	Fr. 10.00
Grosse Tagessuppe mit/ohne Wienerli	Fr. 12.-/9.-
Saisonaler Salatteller	Fr. 15.00
Mir wünsche "ä Guete"!	